
Rehabiliteringstilbud for hjerneslagpasienter ved ESR

1. Inntak/innkomst

3. Tiltak

Tverrfaglig tiltak

Monofaglig tiltak

Hjemmebesøk/-trening

Rehabiliteringsplan

Oppfølging av ART under innleggelsen

2. Kartlegging

3. Tiltak

Pakkeforløp hjerneslag →

Nasjonal faglig retningslinje →

Behandlingsansvarlig lege: Marianne S. Soltveit

Kontaktperson/EK-ansvarlig: Vemund Gitlestad

Sist revidert: 01.01.2021

 

Til forsiden →

Pårørende

- Monofaglig tiltak

4. Utreise/Oppfølging

5. Pasient-/pårørendeinformasjon

6. Andre relevante dokumenter

dok52388.pptx	
dok46406.docx	
dok46994.docx	
dok27434.docx	
https://ek-sshf.sikt.sykehuspartner.no/docs/pub/dok43117.pdf
dok52389.pptx	
https://www.helsedirektoratet.no/pakkeforlop/hjerneslag
https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/hjerneslag
dok52152.pptx	
dok45368.docx	
dok52391.pptx	
dok52392.pptx	
dok52393.pptx	


Rehabiliteringstilbud for hjerneslagpasienter ved ESR

1. Inntak/innkomst

3. Tiltak

Tverrfaglig tiltak

Monofaglig tiltak

2. Kartlegging

3. Tiltak

- Monofaglig tiltak

4. Utreise/Oppfølging

5. Pasient-/pårørendeinformasjon

Ergoterapi

Fysioterapi

Klinisk ernæringsfysiolog

Logoped

Nevropsykolog

Sosionom

Sykepleietjenesten

6. Andre relevante dokumenter

Pakkeforløp hjerneslag →

Nasjonal faglig retningslinje →

Behandlingsansvarlig lege: Marianne S. Soltveit

Kontaktperson/EK-ansvarlig: Vemund Gitlestad

Sist revidert: 01.01.2021

 

Til forsiden →

dok52388.pptx	
dok46406.docx	
dok52389.pptx	
dok52391.pptx	
dok52392.pptx	
dok46990.docx	
dok46441.docx	
dok42846.docx	
dok45322.docx	
dok51689.docx	
dok27203.docx	
dok46569.docx	
dok52393.pptx	
https://www.helsedirektoratet.no/pakkeforlop/hjerneslag
https://www.helsedirektoratet.no/retningslinjer/hjerneslag
dok52152.pptx	

